РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 14.04.2011 г. № 337-р
         п. Володарский

О закреплении зданий и имущества

на праве оперативного управления

за МОУ «Тюринская ООШ»

В связи с обращением директора  МОУ «Тюринская ООШ» Х.С.Нурекешева от 05.04.2011г. № 816 «О заключении договора  о порядке использования, закрепленного за муниципальным учреждением муниципального имущества на праве оперативного управления за МОУ «Тюринская ООШ» сроком на 30 лет, для прохождения лицензирования, недвижимого имущества и основные средства на праве оперативного управления»:

1. Комитету имущественных, земельных отношений администрации муниципального образования  «Володарский район» (Ефремов):

1.1. Закрепить за муниципальным общеобразовательным учреждением «Тюринская ООШ» основные средства, указанные в приложении № 1 настоящего распоряжения и объекты недвижимости:

-  здание школы, расположенное по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Тюрино, ул. Набережная, № 19, балансовой стоимостью – 1 175 714 (один миллион сто семьдесят пять тысяч семьсот четырнадцать) рублей, общей площадью – 416,1 кв.м.;

- здание библиотеки, расположенное по адресу, Астраханская область, Володарский район, с. Тюрино, ул. 50 лет Победы, № 10 «а», балансовой стоимостью – 107 254 (сто семь тысяч двести пятьдесят четыре) рубля, общей площадью – 34,8 кв.м.

1.2.Заключить договор о закреплении муниципального имущества за муниципальным учреждением на праве оперативного управления и передать по акту приема-передачи в соответствующем порядке.

2. МОУ «Тюринская ООШ» (Нурекешев) принять данное имущество и поставить на баланс здания и основные средства, указанные в приложении к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе                                                                       С.И. Магзанов
Приложение № 1

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

от 14.04.2011 г. № 337-р
Перечень

основных средств, закрепляемых на праве оперативного управления

МОУ «Тюринская ООШ»
	№
	Наименования
	Количество
	Инв. №
	Сумма

	1.
	Автобус ПАЗ
	1
	101051000000002
	812, 000.00

	2.
	Аккумулятор «Мутлу» - 6 ст-90
	1
	10106100015-108
	4, 500.00

	3.
	Акустическая система BIEMAт (2)
	1
	1040410040
	9, 380.00

	4.
	Акустическая система Biema FP (1)
	1
	1040410032
	9 ,380.00

	5.
	Видеокамера
	1
	1040410008
	18, 154.00

	6.
	Доска учебная трехэлементная
	2
	101061000000017-18
	9,510.00

	9.
	Компьютер Pkilirs
	1
	1040410002
	14, 880.00

	10.
	Компьютер ACER
	1
	1010410003
	8, 789.00

	11.
	Компьютер н/к 40056-н/53 Scoff
	1
	1040410004
	38, 866.00

	12.
	Кондиционер оконный «SAMSUNG»
	1
	1040410061
	5, 200.00

	13.
	Монитор Beng TFT
	5
	1040410026-30
	27, 500.00

	14.
	Принтер к компьютеру н/к 40056 А/53 Scoff ч/бел
	1
	1010410005
	23, 384.00

	15.
	Принтер МФУ EPSON TX 200 (2010г.)
	1
	1040410051
	3, 500.00

	16.
	Принтер HP Photosmart (три в одном)
	1
	1010410006
	4, 990.00

	17.
	Процессор NEC
	1
	1040410058
	12, 700.00

	18.
	Процессор эффектов-блок питания Behringer XENYX
	1
	1040410033
	7, 800.00

	19.
	Рукав пож.нап.Д-51
	1
	101061000000013
	6 ,558.64

	20.
	Синтезатор Yamaha PSP
	1
	1040410010
	10, 976.00

	21.
	Система непрерывной подачи чернила СНПЧ Т50 (2010г.)
	1
	1040410052
	3, 718.00

	22.
	Системный блок (2)
	1
	1040410054
	5, 000.00

	23.
	Системный блок АМД 4400
	5
	1040410011,13-16
	74, 800.00

	24.
	Стол письменный ВВиС
	4
	10106100015-106
	7, 576.00

	25.
	Стол ученический 2-х местный
	40
	101061000014-54
	50, 100.00

	26.
	Стулья ученические
	80
	10106100015-105
	52, 800.00

	27.
	Телевизор Samsung CS-29
	1
	10404100010
	10, 490.00

	28.
	Токарно-винтовой станок
	1
	101041000000001
	14, 713.00

	29.
	Усилитель мощности BIEMA
	1
	1040410041
	13, 552.00

	30.
	Учебники школьные 1000 шт. на (1т. 433 экз)
	1
	000000000000002
	679.00

	31.
	Художественная литература в кол-ве 550 шт. на 3т 514р.(экз.)1
	1
	000000000000001
	30,070.00

	32.
	Цветной принтер Deckief-D-1360
	1
	1010410007
	4,350.00

	33.
	Шкаф Е-12
	1
	101061000000009
	3,539.00

	34.
	Шкаф СБ-664 «Гаврош»
	2
	101061000000110-109
	6,060.00

	35.
	Шкаф широкий полуоткрытый
	6
	101061000000016,19-23
	20,340.00

	36.
	Штакетный забор/Михайлов/
	1
	101031000000001
	8,460.00

	37.
	Плоскогубцы 2 шт. по 48р.
	1
	000000000000181
	41.00

	38.
	Бокорезы
	1
	000000000000222
	181.00

	39.
	Бородок добойник
	1
	000000000000197
	28.00

	40.
	Верстак столярный
	5
	000000000000169
	234.68

	41.
	Верстак столярный
	5
	000000000000168
	278.70

	42.
	Гвоздодер
	1
	000000000000183
	47.00

	43.
	Дрель ручная
	1
	000000000000190
	194.00

	44.
	Кернер
	1
	000000000000196
	22.00

	45.
	Киянка деревянная
	1
	000000000000200
	44.00

	46.
	Киянка резиновая
	1
	000000000000199
	46.00

	47.
	Лещи с гвоздодером
	1
	000000000000182
	89.00

	48.
	Клещи с гвоздодером
	1
	000000000000223
	99.00

	49.
	Коловорот
	1
	000000000000176
	7.41

	50.
	Лента для медали
	1
	000000000000246
	20.00

	51.
	Медаль MD Rus 501S
	1
	000000000000245
	50.00

	52.
	Молотки 3 шт. по 54р.
	3
	000000000000174
	162.00

	53.
	Молоток 0,2кг
	2
	000000000000202
	170.00

	54.
	Молоток 0,8 кг
	1
	000000000000201
	135.00

	55.
	Молоток 200г
	2
	000000000000193
	72.00

	56
	Набор для выжигания
	2
	000000000000178
	532.00

	57
	Набор для пайки
	1
	000000000000205
	203.00

	58
	Набор отверток
	1
	000000000000186
	24.00

	59
	Набор принадлежностей
	1
	000000000000212
	403.00

	60
	Ножовки
	2
	000000000000214
	208.00

	61
	Ножовки
	2
	000000000000173
	316.00

	62
	Обруч стальной 850г.
	2
	000000000000244
	460.00

	63
	Отвертки
	2
	000000000000216
	134.00

	64
	Очки защитные
	2
	000000000000220
	20.20

	65
	Пила круглая
	1
	000000000000224
	300.00

	66
	Плоскогубцы
	1
	000000000000215
	146.00

	67
	Плоскогубцы
	1
	000000000000221
	186.00

	68
	Плоскогубцы
	2
	000000000000180
	96.00

	69
	Пробойник
	1
	000000000000198
	27.00

	70
	Резьба  нарезной набор
	1
	000000000000218
	223.00

	71
	Ремень
	1
	000000000000219
	80.00

	72
	Рубанки
	2
	000000000000175
	330.00

	73
	Рубанок дерев.мален.
	2
	000000000000185
	88.00

	74
	Рубанок метал.
	1
	000000000000192
	309.00

	75
	Рубанок метал.
	1
	000000000000188
	112.00

	76
	Рубанок метал.
	1
	000000000000189
	158.00

	77
	Рубанок метал.
	1
	000000000000210
	175.00

	78
	Рубанок стальной
	1
	000000000000211
	121.00

	79
	Рулетка хорд.
	1
	000000000000213
	48.00

	80
	Рулетка 2 м.
	1
	000000000000187
	23.00

	81
	Сверла набор
	1
	000000000000217
	585.00

	82
	Сверлильный станок
	1
	000000000000170
	155.46

	83
	Стамеска полукруглая
	1
	000000000000207
	66.00

	84
	Стамеска полукруглая
	1
	000000000000208
	56.00

	85
	Стамеска полукруглая
	1
	000000000000209
	53.00

	86
	Стусло
	1
	000000000000206
	43.00

	87
	Тиски
	2
	000000000000171
	34.00

	88
	Тиски настольные
	1
	000000000000203
	139.00

	89
	Тиски настольные
	1
	000000000000204
	128.00

	90
	Токарный станок по дереву
	1
	000000000000165
	187.62

	91
	Токарный станок по дереву
	1
	000000000000166
	260.90

	92
	Тонкогубцы
	1
	000000000000179
	55.00

	93
	Топор
	1
	000000000000172
	125.00

	94
	Угольник
	1
	000000000000184
	23.00

	95
	Уровни 2 шт.по 1.60к.
	2
	000000000000177
	3.19

	96
	Фугольно-пильный станок
	1
	000000000000167
	522.15

	97
	Эмблема D1A41B
	1
	000000000000247
	10.00

	98
	Глобус
	1
	000000000000090
	65.00

	99
	Глобус школьный
	5
	000000000000084
	36

	100
	Карты истории
	4
	000000000000095
	1,035.00

	101
	Микроскоп
	1
	000000000000049
	128.49

	102
	Набор «21 ВС» неорг.в-ва»
	1
	000000000000081
	399.00

	103
	Набор №1 «Кислоты»
	1
	000000000000078
	245.00

	104
	Набор №13 ВС «Неорг.в-ва»
	1
	000000000000079
	389.00

	105
	Набор №16 ВС «Металлы»
	1
	000000000000080
	521.00

	106
	Набор №3 ВС «Щелочи»
	1
	000000000000077
	270.00

	107
	Политическая карта мира
	1
	000000000000093
	128.32

	108
	Сердце муляж
	5
	000000000000061
	6.30

	109
	Скелет человека
	1
	000000000000053
	36.18

	110
	Торс человека
	1
	000000000000050
	41.90

	111
	Физическая карта мира
	1
	000000000000092
	128.30

	112
	Амперметр тех.
	20
	000000000000158
	39.20

	113
	Аппарат ЛЭТИ
	1
	000000000000096
	431.88

	114
	Астролябия
	4
	000000000000131
	24.85

	115
	Весы учебные
	5
	000000000000159
	21.80

	116
	Виток в магнит поле
	1
	000000000000138
	6.10

	117
	Вольтметр тех.
	1
	000000000000137
	8.26

	118
	Графопроектор
	1
	000000000000098
	343.91

	119
	Динамометр
	4
	000000000000143
	20.56

	120
	Иски к эл. машине
	4
	000000000000132
	11.39

	121
	Зубчатая передача
	1
	000000000000112
	204.35

	122
	Кассетный магнитофон LG
	1
	1010410001
	2,490.00

	123
	Катушка магнитного поля
	1
	000000000000148
	3.36

	124
	Катушки в магнитном поле
	1
	000000000000140
	3.46

	125
	Киноавто
	1
	000000000000110
	56.87

	126
	Киноаппарат «Школьник»
	1
	000000000000097
	461.97

	127
	Комплект КЭЦ-1
	1
	000000000000099
	192.78

	128
	Кондес.перем.тока
	1
	000000000000136
	6.55

	129
	Копденсатор
	1
	000000000000119
	9.80

	130
	Магнитное поле тока
	1
	000000000000141
	2.63

	131
	Микрокалькуляторы
	10
	000000000000105
	1,213.80

	132
	Модель 4-х такт.движ.
	1
	000000000000154
	8.63

	133
	Набор по стат.
	2
	000000000000121
	68.25

	134
	Невесомость
	1
	000000000000156
	3.81

	135
	Осветитель
	2
	000000000000113
	40.05

	136
	Прибор для измерения давления
	4
	000000000000126
	4.24

	137
	Прибор магнитного поля
	1
	000000000000149
	6.44

	138
	Прибор по кин. и дин.
	1
	000000000000120
	16.70

	139
	Реостат
	2
	000000000000135
	9.71

	140
	Трибаи. лаб
	3
	000000000000155
	2.01

	141
	Универсальный проектор
	1
	000000000000102
	97.10

	142
	Фотоаппарат «Вилия»
	1
	000000000000108
	35.40

	143
	Фильмопроектор
	1
	000000000000109
	23.01

	144
	Фильмоскоп
	1
	000000000000111
	16.20

	145
	Шар Паскаля
	1
	000000000000153
	4.74

	146
	Штативы изолиров
	4
	000000000000128
	8.85

	147
	Экран моб
	1
	000000000000104
	12.32

	148
	Электроскоп
	2
	000000000000133
	3.11

	149
	Электорскоп
	4
	000000000000114
	117.72

	150
	Эпидиаскоп
	1
	000000000000106
	100.14

	ИТОГО:

	1 352 935,39

Верно: